

ARTISTICO COMUNICATO UFFICIALE



VIA PIRANESI, 46 - 20137 - MILANO T. 0270104394 • Iombardia@fisr.it • www.fisrlombardia.it

n. 20 - del 13/04/2018 Rif. A

> Alle Società P.A. della Lombardia Al Presidente CUG Lombardia Al Giudice Sportivo Regionale Ai Delegati Prov.li FIHP Lombardia Al Settore Tecnico Artistico FISR

Oggetto: Campionato Regionale 2018 Solo Dance cat. ESI, ESN, Coppie Danza cat, ES, CA, JE, SE, NA, NC, ESR, Coppie Artistico cat. ES, AL, JE, SE, NA, NC, ESR, ALR

Si comunica, con la presente, il programma tecnico organizzativo del campionato.

Data Sabato 28 e Domenica 29 Aprile 2018

Località Palasport - Viale dello sport Castel d'Ario (MN)

Pista Dimensioni 22x44 m in materiale plastico - ruote consigliate RL

Grease/Ice 95

Organizzazione II CRL indice, organizza ASD Rotellistica Casteldariese cod. 1051

Referenti Bellini Katia 348/4723958 katia vale@libero.it

Iscrizioni Come da norme emanate dal Comitato Regionale

Categorie Solo Dance ESI, ESN, Coppie Danza cat, ES, CA, JE, SE, NA, NC, ESR,

Coppie Artistico cat. ES, AL, JE, SE, NA, ESR, ALR

Giuria Designata dal competente organo CUG Regione Lombardia

Servizio sanitario Assicurati dall'organizzazione

Ordine pubblico Assicurati dall'organizzazione

Programma Sabato 28/04 - SD Cat. ESI - ESN - Coppie Artistico

Ore 11.30 => Apertura impianto

Ore 13.30 => Operazioni di segreteria

Ore 12.30 => Prova pista n.u. fino alle 14.00

Ore 14.00 => Inizio gara

=> Short Coppie Artistico ES,ESR, AL, ALR,JE, SE

=> 1° obbligatorio categoria Esordienti Internazionale => 2° obbligatorio categoria Esordienti Internazionale

=> Semifinale Solo Dance ESN
=> Finale Solo Dance ESN,
=> Libero Coppie Artistico

Al termine premiazioni

Domenica 29/04 mattina - Coppie Danza cat. ES, CA, JEU ,SE, NA, NC, ESR - Solo Dance Int. cat. AL – CA

Ore 07.30 => Apertura impianto

Ore 08.30 => Operazioni di segreteria

Ore 08.15 => Prova pista n.u. fino alle 09.00

Ore 09.00 => Inizio gara

=> 1°obbligatorio Solo Dance cat. CA
 => 1°obbligatorio Solo Dance cat. AL
 => 2°obbligatorio Solo Dance cat.CA
 => 2° obbligatorio Solo Dance cat.AL

=> Style cat.SE

=> 1° obbligatorio CD cat. ES,CA,JEU,NA,NC,ESR

=> 2° obbligatorio CD cat. ES,CA,JEU,NA,NC,ALR

Domenica 29/04 pomeriggio - Coppie Danza cat. GI, ES, AL, CA, JEU, NC, ALR - Coppie Artistico cat. GI, AL, CA, NC, ESR, ALR - Solo Dance Int. cat. AL- CA

Ore 13.30 => Prova pista n.u. fino alle 14.00 per CA-CD GI, CA NC

Ore 14.00 => Inizio gara

=> Long program: SDI CA,AL

=> Long program: Coppia Danza

Al termine premiazioni.

Premiazioni Medaglia FISR ai primi tre classificati di ogni specialità/categoria,

coppa ai primi tre classificati offerta dalla Società organizzatrice,

gadget.

Sorteggio Verrà effettuato il giorno 15/04 nel Palazzetto di Lonato (BS) alle

ore14.30 in occasone del Campionato Regionale.

Logistica Albergo Hotel Eden, viale della Libertà 1 - Castel d'Ario (MN) tel.

0376/661561

B&B Corona, Piazza Garibaldi 68, Castel d'Ario (MN)

tel. 0376/665956

Piccolo Hotel via Maso 28-Nogara (Vr) tel.0442/88147 B&B Tre tesori via A.Moro 5 Castel d'Ario (MN) 3484 404471

Indicazioni A 22 Modena/Brennero uscita di Mantova Nord (distanza circa 15

km da Castel d'Ario) – seguire indicazioni stradali per Nogara – Padova. Alla rotatoria in ingresso a Castel D'ario , seconda uscita

per "impianti sportivi".

Per comunicazioni vogliate contattare i referenti dell' **ASD Rotellistica Casteldariese** come pure Giovanna Mainardi via email a <u>artistico@fisrlombardia.it</u>.

Si ricorda che tutti gli atleti devono essere tesserati FISR ed in regola con le norme sanitarie previste. Si precisa che ad esclusione degli orari di ritrovo per la giuria e l'inizio della gara, tutti gli altri sono ragionevolmente indicativi. Il programma potrebbe subire variazioni per esigenze di gara. Per quanto non contemplato nel presente regolamento, valgono le norme FISR vigenti.

Comitato Regionale Lombardia

Il Presidente Guido De Vito Per nulla osta 13.04.2018

Il Consigliere Spec. Artistico Giovanna Mainardi

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI
COMITATO REGIONALE LOMBARDIA
COMUNICATO UFFICIALE
ARTSITICO